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Shoqeria DILAN Ne Leke

Pasqyrat Financiare te Vit i t  2012

Nr A K T I V E T Shen ime Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

A K T I V E T  A F A T S H K U R T R A I 36,642,944 36,806,039

1 Aktivet monetare 2 1,259,814 1,028,396

3 1,252,847 1 ,025 ,909

4 6,967 2,487

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6 33,615,335 34,517,471

7 31  ,963 ,917 33,494,897

8 0 11,904

9 1,Q77,698 963,433

1 0 573,820 47,237

1 1 0 0

12
1 3

4 lnventari 1 4 1,767,695 1,260,172

1 5 1,767,695 1.260.172

1 6 0 0

1 7 0 0

1 B 0 0

1 9 0 0

20 0 0
21

5 Aktive biologjike afatshkurtra 22

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 0 0

25

26

tl A K T I V E T  A F A T G J A T A 27 45,621,529 42,266,089

1 Investimet financiare afatgjata 28 0 0

2 Aktive afatgjata materiale 29 45,621,529 42,266,089

30 0 0

3 1 0 0

32 45,621,529 42,266,089

33 0 0

3 Ativet biologjike afatgjata 34 0 0

4 Aktive afatgjata jo materiale 35 0 0

5 Kapital i  aksioner i  pa paguar 36 0 0

6 Aktive te tjera afatgjata 37 0 0

T O T A L I  A K T I V E V E  ( l + l l  ) 38 82,264,373 79,072,128



Shoqeria DILAN Ne Leke

Pasqyrat Financiare te Vit i t  2012

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shen ime
Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

I P A S I V E T  A F A T S H K U R T E R A 39 47,789,424 44,828,799

1 Derivativet 40

2 Huamarjet 4 1 0 0
42 0 0
43 0 0

3 Huat dhe parapagimet 44 47,789,424 44,828,798

45 2 ,127 ,452 1  ,788 ,100
46 3 ,190 ,523 2,549,953
47 9,277 30,430
48 1 , 1 0 0 10 ,000

49 0 0

50 0 0

51 0 0

52 26,908,542 18,610,672

53 2,923,150 2,923,150

54 12,629,380 18 ,916 ,493

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 55

5 Provizionet afatshkurtra 56

tl P A S I V E T  A F A T G J A T A 57 0 0

1 Huat afatgjata 58 0 0
59

60

2 Huamarje te tjera afatgjata 6 1 0 0

3 Grantet dhe te ardhurat e shtvra 62

4 Provizionet afatgjata 63

T O T A L I  P A S I V E V E  ( l + l l  ) 64 47,789,424 44,828,798

ilt K A P I T A L I 65 34,474,949 34,243,330

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 66

2 Kapital i  aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 67

3 Kapital i  aksionar 68 34,832,000 34,832,000

4 Pr imi  aks ioni t 69

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 70

6 Rezervat statutore 7 1

7 Rezervat ligjore 72 71 ,845 71 ,845

8 Rezervat e tjera 73 71,845 71,845

9 Fit imet e pa shperndara 74 -732.360 0

10 Fit imi (Humbja) e vit i t  f inanciar 75 231,619 -732364

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( l+l l+l l l ) 76 82,264,373 79,072,128



Shoqeria DILAN Ne Leke

Pasqyra e te Ardhurave dhe shpenzimeve 2012
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i  Elementeve Periudha

Raportuese
Periudha

Para ardhese

1 Shitjet neto 7,099,794 4,973,965

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara 96,079 3,258,489

5 Kosto e punes 925.687 1,609,047

Pagat e personelit 805.000 1,403,000

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 120,687 206.047

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0

7 Shpenzime te tjera 5,367,607 224.9Q1

8 Tota f i  shpenz imeve  (shumat  4 -7 | 6,389,373 5,092,437

I Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 699,421 -118 ,472

1 0Te ardhurat dhe shpenzimet f inanciare nga njesite e kontrol luara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet f inanciare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet f inanciare -442.067 -613 ,888

121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -338,769 -586,135

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -103,299 -27,753

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0

1 3Total i  i  te Ardhurave dhe Shpenzimeve f inanciare -442,067 -613,888

1 4 Fit imi (humbja) para tat imit (  9 +/- 13 ) 257,354 -732,360

1 5 Shpenzimet e tat imit mbi f i t imin 25,735 0

1 6 Fi t imi  (humbja)  neto e v i t i t  f inanciar  (  14 -  15 ) 231,619 -732.360

1 7Elementet e pasqyrave te konsoliduara



Shoqer ia Di lan Ne Leke

Pasqyra e Fluksit  Monetar - Metoda Indirekte 2012

Nr Pasqyra e f luksit  monetar - Metoda Indirekte
Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 3,586,858 265,497

Fit imi para tat imit 257.354 -732,360

Rregu l l ime  per : 0 0

Amortrzimin 0 0

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktivi tet i ,si  dhe kerkesave te arketueshme te t jera
902,1 36 963,404

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -507.523 1 , 1 6 0

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti
2,960,626 35 ,613

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i  paguar

Tatim mbi f i t imin i  paguar -25,735

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtari te investuese -3,355,440 0

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -3.355.440

Te ardhura nga shi t ja e pais jeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivi tetet f inanciare 0 -96,697

Te ardhura nga emetimi i  kapital i t  aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar -96,697

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 231,418 168.800

Mjetet monetare ne f i l l im te periudhes kontabel 1 028.396 859.596

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1.259,814 1 ,028 ,396
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S H E N I M E T  S P J E G U E S E
Sqar im:

Dhenia e shdnimeve shpjeguese n€ ketd pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave td k€saj pjese duhet te behet sipas kOrkesave dhe struktur€s standarte te

percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i  p€rgj i thsdm dhe pol i t ikat kontabdl

b)Sh€nimet qe shpjegojne zerat e ndryshem t€ pasqyrave financiare

c) Sh€nime td t jera shpjegeuse

A I lnformacion i  pdrqi i thshdm

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar . Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; a9)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SsK 1, 35)
4 Parimet dhe karakterist ikat ci lesore te perdorura per hart imin e P.F. :  (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne l logarite e saj akt ivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi  dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

0 BESUSHMERIA per hart imin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

s a b i m e m ate ri a I e 
:;:ff : T: nff: J,::,i["ff:htem 

e

Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
Parimin e paaneshmerise pa asnje inf luencim te qel l imshem
Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qel l imshem
Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A l l  Pol i t ikat kontabEl

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dal je e pare.(SKK 4: 15)

Vleresimi fil lestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 1 1)

Per prodhimin ose kri j imin e MM kur kjo f inancohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapital izimit ne koston e aktivi t  per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bi lanc me kosto minus amort izimin e akumuluar. (SKK 5',21)

Per llogaritjen e amofiizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
riskar ne ruqi ':?:?lT:,115 

," s % tevreres se mbetur
Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur

p 
",. r, o g,1:o :l':imY, j:''fi: tr il, 3JA ! :|.3i ;:#:l:: " m i ke ra po rt u es e ka

percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 oA ne vit.



Slrdnimet qe sh

Ref.

B

I  AKTIVET AFAT SHKURTERA

t Aktivet monetare

36,642,944

1,259,914

Arka

6 3

7

Aktive te tiera financiare afatshkurtra

Kliente per mallra,produkte e sherbime
33,615,335

31 ,963,917

Nr Emri i  Bankes Monedha Nr l logar ise Vlera ne
valute

Kursi
fund vitit

Vlera ne
lekeBanka BKT Leke 404164633 25,190Banka BKT Euro 404164633 0 139 .59 0Procredit Leke 20-229155-00-01 102.698San Paulo Leke 57019735302 18 ,391San Paulo Euro 5701 9735301 7927.27 139 .59 1 , 1 0 6 , 5 6 9

Dnuma tranKa logart rrjedhese 1,252,947

Shuma Banka f reOlafaisnkurter 0

E M E R T I M I

Arka ne Leke
Totali

shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Data Nr.Fat . Nr.Ser ia l Kl ient i Vlefta
10 Korrik 2008 5 36470708ARENA 466.860
30 Gusht 2008 7 36470710G&XH 3,942,000
19 Shtator 2008 a 36470711SINMAN 83.800
19 Shtator 2008 9 36470712REI 4,176,000

6 Tetor 2008 t l 36470715SHTATOR 90 720,000
17 Nentor 2008 1 4 36470719VIKI 576.000
24 Dhietor 2008 1 7 36470722 VIKI 960,000

V Tt 2008 10,924,660
19 Janar  2009 I

I 364707242E constrktion 782.130
30 Pri l l  2009 J 364707272E constrktion 1,700,957

18 Qershor 2009 5 36470729Trema lngeniering 178,400
VITt 2009 2,661,497

3 Pri l l  2010 3 36470738Kevin 2,425,64A
3 Prill 2010 4 36470739Kevin 3,716,880
3 Pri l l  2010 5 36470740Kevin 3,692,930

22 Shator 2010 11 36470747Olsi Xhymert i 1 ,900,000
26 Nentor 2010 1 2 36470748INRA 2,911,200
30 Nentor 2010 1 3 36470749SYNERGY 1,990,000

VI | 2010 16,526,550'16 Shkurt 2011 3 84827954Xhafa-2004 240,000
21 Shkurt 2011 4 84827955Xhafa-2004 144.000
1 Gusht 2011 6 84827957 Co.Al 1 , 1  1 9 , 0 0 0

VI l 2011 1 ,503 ,000
8 Gusht 2012 4 84827963 Borova 144.000
17  Gush t  2012 5 84827964 Borova 204.120

viti 2012 348,120
T o t a 31  ,963 ,917



De b itore, Kred itore te tje re

Tatim mbifitimin
Tatimi i derdhur paradhenie
Iatimi i vitit ushtrimor

;:ilil';#ffi:l"ce'je
l-atim I derdhur per vitin e kaluar

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

1,077,999
140.000
25,735

963,433
0
0

1 0
Tvsh e zbritshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e paguar gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

573,920
47,2?7

1,679,497
1,417,759

20/,U5
573,920

14

Llamarina dhe tuba hekuri
Nafte
Vaj hidraulik

Aktive biologf ike afatsh ku rtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiara afatgjata

Aktive afatgjata materiale

5132.67 kg
7.508 tt

210

1,767,695
459,422

1,211,102
99,171

22

23

24

27

28

29

Analiza

30
31
32
33

u 3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

e te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes

Vlera AmortizimiVf .mbetur Vlera Amortizimi Vl.mbetur
Toka 0 0Ndertesa 0 0
tlinb hamp.dle te r€nde 54,329,369 9,277,995 45,051,47350,973,929 9,277,995 41,696.033
AAM te tiera 570,056 570,056 570,056 570,056
Shuma 54,899,424 9,277,995 45,621,52951,543,994 9,277,995 42,266,099
Shtesa 3,355,440 0

35



36 5 Kapitali aksioner i pa paguar

37 6 Aktive te tjera afatgjata

I PASIVET AFATSHKURTRA

I Derivativet

2 Huamarjet

3 Huat dhe parapagimet

40

41

42

43

4

45
47,799,424

46
Pagat e administratorit te palikujduara

Detyrimet e muajit dhjetor ZO12

47

3,190,523

9,277

1,100

48 Detyrime tatimore per TAp-in
Detyrimet e muajit dhjetor 2O1Z

Detyime tatimore per Tatim Fitimin

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar
I pa likuiduar deri tani per paaftesi paguese.

49

52

53

26,909,542

2,923,150

12,629,390
g4

Haumarrja nga shoqeria Astrit-07 prejg0.474,g2s euro
vferesuar me kursin 31.12.12

5 5 4

5 6 5

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatsh ku rtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

tl

58 1

61 2

6 2 3

6 3 4

41583251

17 Janar 2011

T o t a l i



ill

66 1

6 7 2

6 8 3

6 9 4

7 0 5

71  6

7 2 7

7 3 8

7 4 9

75 10

KAPITALI

Aksionet e pakices (pF te konsotiduara)

Kapital i  aksionereve te shoq.meme (pF te kons.)

Kapital i  aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

34,474,949

34,932,000

Fitimet e pa shperndara

Fit imi (Humbja) e vit i t  f inanciar

Pasqyra e te Ardhurave dhe shpenzimeve

Te ardhurat perbehen
1.Kryerja e punimeve te germimit dhe shpimit

Materialet e konsumuara

71,945

71,945

-732,360

231,619

Perbehen

7,088,794
7,099,794

96,079
nqa :

t\atre ane YaJ ntorauilK 96,079
s h u m a 96,079

Shpenzime te tjera
Perbehet nga

5,367,607

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

-442,067

-338,769

t  lHrrOj" ngt -103,298
S h u m a -103,299

Shpenzime telefonike 141,293
Nenkontraktore 4,690,000
rjese rembrmi per riparime 450.724
Sherbime bankare 34,470
Taksa vendore 61j20

S h u m a 5,367,607

3 lnteresat e huase 31.12.2012 -338.919
4 Interesa bankare 1 5 0

S h u m a -338.769

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -103,299



Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Pas Indirekte

Ne f luksin monetar kane ndikuar

Pozitivisht :

g Sh6nime td tiera shpieqeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje tendodhura pas dates se bi lancit  per te ci lat nuk behen rregul l ine nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme e te konstatuara gjateperiudhes rraportuese nuk ka.

ra tatimit
Shpenzime te
Fitimi para tatimit
Tatimi mbi f i t imin
lgnbje e mUirtui nqa Viti
Fitimi (humbja; neffi

2 3 1 , 6 1 9

Aktive te tiera fi na nciarEifais nffif
renie ne t nmeve ,per tu

Fitimi

dhe Negativisht .

Ritja/Renia e inventarit
Shtim iakt iveve a materiale

diviventi

monetare ne fil l im te periudhes kontabel

i.Monetare me 31,12.2012 1,259,814



Subjekti DILAN shpk
NIPT K722245018

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2012

Nr. Lloii automietit Kapaciteti Targa Vlera

1 Kamion 40000 DR 5563 E 2,190,185

2 Giysem rimorkio 33600 DR 5760 B 1,467,600

3 Givsem rimorkio 26500 DR 3859 E 1,222,500

4 Koke terheqese Benz 7845 DR 5761B 3,669,000

5

6

7

8

I

1 0

1 1

1 2

1 3

1 4

1 5

1 6

1 7

1 8

1 9

20

Shuma 8,549,285

Administratori



Shoqeria DILAN shpk
NtPTt K 72224501 B

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2012

Amortizimi A.A.Materiale 2012

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012

Nr Emertimi Sasia Gjendje
1t1t2012

Shtesa nga
rivleresimet

Shtesa Pakesime Gjendje
31112t2012

1 Toka

Ndert ime
0

2 0
3 Makineri,paisie 1 570,056 570.056
4 Mjete transporti 1 1 50,973,929 3,355,440 54,329,368
5 kompiuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI 51,543,984 0 3,355,440 0 54,899,424

Nr Emertimi Sasia
Gjendje
1t112012

Shtesa nga
rivleresimet

Shtesa Pakesime Gjendje
31t1212012

1 Toka

Ndert ime

0 0 0
2 0
3 Makineri,  paisje,vegla 0
4 Mjete transporti 1 1 9,277 ,895 0 0 9,277 ,895
5 kompiuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI 9,277,895 0 0 0 9,277,895

N r Emertimi Sasia
Gjendje
1t1t2012

Shtesa nga
rivleresimet

Shtesa Pakesime
Gjendje

31t12t2012
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,  paisie,veqla 1 570,056 570.056

4 Mjete transporti 1 1 41 ,696 ,033 3,355,440 45,051,473

5 kompjuterike 0
1 Zvre 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI 42,266,089 3,355,440 0 45,621,529

Administratori
/t6trit Pohumi



Shoqeria DILAN shpk
NtPTt K 72224501 B

Pasqyre Nr.1

Nd ooolLekd
ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT
Numri i

Llogarise
Kodi

Statistikor viti 2012 v i t i201f

1 Shit iet qi i thsei (a + b +c ) 70 1 1 1 0 0 7,089 4.974
a )

b)

c)

Te ardhura nqa shitia e Produktit te vet 701t702t70311101 0 0
Te ardhura nqa shitia e Sh€rbimeve 704 11102 7.089 4.974
te ardhura nqa shit ia e Mallrave 705 1 1 1 0 3 0 0

2 Td ardhur? nqa shitie td tiera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) Qeraia 7081 111041 0 0

b) Komisione 7082 111042 0 0
c) Transport per te tieret 7083 111043 0 0

3 Ndryshimet n€ inventarin e produkteve td gatsh6m e prodhimeve nE
proces : 71 11201 0 0

Shtesat (+) 112011 0 0

Pakesimet ( 112012 0 0

4

5

6

Prodhimi per qel l imet e vet ndermarries dhe per kapital 72 1 1300 0 0

naa i cili: Prodhim i aktiveve afatqiata 1 1 3 0 1 0 0

TE ardhura nqa qrantet (Subvencione) 73 1 1400 0 0

Td tiera 75 1 1 5 0 0 0 0
7 Td ardhura nqa shitia e aktiveve afatqiata 77 1 1 6 0 0 0 0

r) Total i  i  te ardhurave l= (1+2+l-3+4+5+6+7+8) 1 1 8 0 0 7,089 4,974

Page 1



Shoqeria DILAN shpk
NIPTI K 72224501 B

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET
Numri i

Llogarise

Kodi
Statistikor viti 2012 v i t i2011

1 Blede, shpenzime (a+/.b+c+/-d+e) 60 '12'|.00 95 1,030

a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t6 tjera 601 +602 12101 0 0
b) Ndryshimet e gj€ndjeve t6 Materialeve (+/-) l z t v z 0 1

c) Mallra td blera l05i 1 12103 96 1,031

d) Ndryshimet e gjdndjeve td Mallrave (+/-) 12104 0 0

e) Shpenzime per sherbime 605t2 12105 0 0

2 Shpenzime per personel in (a+b) 64 12200 926 1,509

a - Paoat e oersonelit 641 12201 805 1,403

Shpenz imet  pdr  s ig .shoqdrore  dhe shdndetsore 644 12202 12',|' 206

3 Amortizimet dhe zhvlerisimet 68 12300 0 0

4 ShErbime nqa td tret6 (a+b+c+d+e+f+q+h+i+i+k+l+m) 1 '12400 5,272 2.408

a ) Sherbimet noa nen-kontraktoret 12401 4,680 1,745

b) Trajtime te pergjithshme 6 1 1 12402 0 0

c) Qera o t J 12403 0 0

d ) \4irembajtje dhe riparime 6 1 5 124Q4 451 483

e) Shpenzime p€r Siguracione o  t o 12405 0 0

0 Kerkim studime 617 12406 0 0

s) Sherbime td tjera 6 1 8 12407 0 0

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe l icensa ) 2 5 12408 0 0

i ) Shpenzime per publ ici tet,  reklama i24 12409 0 0

t) Transferime. udhetime. dieta 525 12410 0 0

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni ) z o 1241 1 141 '|'45

Shpenzime transporti ) z I 12412 0 0

per Blerje ) z t  I 124121 0 0

per shitje 6272 1 2 4 1 2 2 0 0

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 0 34

5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 61 45

a) Taksa dhe tari fa doganore 12501 0 0

b) Akciza O J J 12502 0 0

c) Taksa dhe tari fa vendore 634 1 2503 61 45

d ) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tlera O J J f O J O 12504 0 0

il) Total i  i  shpenzimeve l l=(1+2+3+4+5) 1 2600 6,355 5,092

nformat6: viti 2012 v i t i 2011

1 Numri mesatar i te punesuarve 14000 1 2

2 Investimet 1 5000 3,355 0

a) Shtimi i aseteve fikse 1 5001 3,355 0

nga te cilat: asete te reja 1 5001 1 3,355 0

Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0

Pasqyre Nr.2

Administratori

Astrit Pohumi

NE ooo/Lekd

NIPT: K772Z1JB

Page 2



Shoqeria DILAN shpk
NtPTt K 72224501 B

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nqa aktivi tet i
1 Treqti Tregti karburanti 0
2 Treqti Tregti  ushqimore,pi je 0
3 Treqti Treqti materiale ndertimi 0
4 Tregti Tregti cigaresh 0
5 Treqti Treqti artikui i ndustrial 0
6 Treqti Farmaci 0
7 Treqti Eksport mallrash 0
8 Treqti Tregti te tiera 0

I Total i  i te ardhurave nga tregtia 0
I Ndertim Ndertim banese 0

1 0Ndertim Ndert im pune publike 0
1 1Ndertim Ndertime te tiera 7,089

tl Total i  i te ardhurave nqa ndert imi 7,089
1 2Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0
1 3Prodhim Fason te cdo l lo i i 0
1 4Prodhim Prodhim materiale ndert imi 0
1 5Prodhim Prodhim ushqimore 0
1 6Prodhim Prodhim pi ie alkol ike, et i 0
1 7Prodhim Prodhime enerqi i 0
1 8Prodhim Prodhim hidrokarbure. 0
1 9Prodhim Prodhime te tiera 0

ill Tota l i  i te  ardhurave nqa prodhimi 0
20 Transport Transport mallrash 0
21 Transport Transport malli nderkombetare 0
22 Transport Transport udhetaresh 0
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare 0

IV Totali i te ardhurave nqa transporti 0
24 Sherbimi Sherbime f inanciare 0
25 Sherbimi Siquracione 0
26 Sherb imi Sherbime miekesore 0
27Sherbimi Bar restorante 0
28 Sherb imi Hoteleri 0
29 Sherbimi Loira Fati 0
30 Sherb imi Veprimtari televizive 0
3 1 Sherbimi Telekomunikacion 0
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndrvshme 0
33 Sherbimi Profesione te lira 0
34 Sherbimi Sherbime te t iera 0

V Total i  i te ardhurave nqa sherbimet 0
TOALI ( l+l l+l l l+lV+v) 7,089

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012: Nr.  l te  punesuarve

Me paqe deri ne 19.000 leke 0
Me paqe nqa 19.001 der i  ne 30.000 leke 1
Me paqe nqa 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me paqe nga 66.501 der i  ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.1 00 leke 0

Totali 1

DILAN sh.p.kShenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-l ine.



Pwime ndertimi

Taimpaguesi
NIPT.I
Aktiviteti
Adresa Vep.
Telefoni

DILAN shpk

Inventari i Llogarive Bankare

Perfaqesuesi Personit Juridik / fizik
Astrit Pohumi

e v u
Sh.p.k

K722245018
: StacioniZooteknik,

31.12.2012

Nr. Emertimi bankes Numri llogarise Shuma monedhe e huaj Shuma ne leke
I SAN PAULO ALL 57 019735302 18,3912 Banka Kombetare Tregetare 404164633 25,190.'
J PROCREDIT 20-229 t55-00-01 l02,69g
4 SAN PAULO EURO 57019735301 € 7,927 ,27 1,1 06,569
5 B anka Komb etaie Tre get-are 404164633 € 0.00 0

Shuma 1,252,947



DILAN

Inventari lloqarise 401 Furnitore 31 .1 2.201 2

Numri
Rendor

Numri
Fatures Data

Furnitori Shuma
fatures

1 41583251 17 6 2009COMER-MAC 813.800
2 41074397 30 4 2010AG MOIORS 320,000
3 12373525 1 7 1 2011EDAL KONSTRUKSION 654,300
45 0O{926,15 1 5 12 2012 Kastrati 339.352

Totali 2,127,452

Administratori



DILAN
Inventari  l loqarise 41 1 Kl iente 31 .12.2012

Nr
Numri

Fatures
Data Klienti

Shuma
fatures

5 36470708 1 7 2008 ARENA 466,860

7 36470710 ?r 2008G&XH 3,942,000

8 36470711 1 2008 SINMAN 83,800

o 36470712 2008 REI 4 ,176 ,000

1 1 36470715 2008SHTATOR 90 720,000

1 4 36470719 1 1 1 2008 VIKI 576,000

1 7 36470722 24 1 2 2008VIKI 960,000

2008 Totali 10,924,660

1 36470724 2009 2E constrktion 782,130

3 36470727 4 2009 2E constrktion 1,700,957

5 36470729 2009 Trema Ingeniet 178,400

2009 Totali 2,661,487

3 36470738 20'to Kevin 2.425,640

4 36470739 4 2010 Kevn 3,716,880

5 36470740 4 201C Kevn 3,692,830

11 36470747 a . 201C Olsi Xhvmerti 1,800,000

1 2 36470748 zt 1 1 201C INRA 2,911,200

1 3 36470749 3( 1 1 201C SYNERGY 1,980,000

2010 Totali 16,526,550

3 84827954 1 6 2 2011 Xhafa-2004 240,000

4 84827955 21 2 2011 Xhafa-2Q04 144,000

6 84827957 1 8 2011Co,Al 1  .1  19 .000

2011 Totali 1,503,000

4 84827383 2012 Borova 144,000

5 84827984I 2012 Borova 204j20

348,120

l otal i  31 ,12,12 31  ,963 ,817

Administratori
Astr i t  Pohumi



FORMULAR
PAGESES SE

I DEKLARIMIT DHE
TATIMIT MBI FITIMIN Pfff PERDAHMPFRSONAL

(2) Periudha tatimore

2012

Data
2013-03-28 Firma e Personit td tatueshdm:

Kjo kopje e deklarat€s truk nrr';ncl te perclorei per te kryer pagesa ne [:arrke Kjo kopje r"nuncl td pdrdoret vetem per nevojat tua;apersonale' Per td kryer pagestirr ju lutem te gjeneroni Flete Pagestin cJuke kl ikuar br,rtonin ,,( l j rne 
ro Flete pagese,,.  pdr sqarime tr im€tejshme ju lutern korl taktoni shdrbimirr ndai taksapaguesir cluke telefbnuar *e *umrar e telefc.r* i t ,  ***"*" ose c] irke r jerguaremaiI ne add resen; ef i I in giaitat irn e. go,r.a I

ffi
(3) Numri ldentifikues i personit te Tatueshem
(NIPT) K722245018
(4) Emri Tregtar i personit te Tatueshem: DILAN SH,P.K
(5)Emri Mbiemri i  personit Fizik:

Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, DURREs
(7)  Numri  Teletbnir : Durres, Drejtoria Rajonale Durres

r nresrperm eshte jo i plo-te ose

Te ardhurqt dhe shpeizintet Te ushtrimit
(8/9) Te ardhurat

(10/ l  l )  Shpenz imer

(12) Shpenzimet e pazbritshnre

(13/14) Humbja

(15/16)  F i t imi
257.354,00 257.354,00(17)  Humbje e  mbar tur

(18) Fit imi i  tatueshem neto 116-11

Llogaritja e tatim Jitimit
(l9) Tatim fitimi me .il."ttffi

25J35,00(20) Tatim fitimi me p"rqin.j" t. [G
2l) Tatim f i t imi (19+20)

25.735,00(22lTatim fitimi i shfvre

(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur ng" p".iu,lh". ..[a^ffi

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguai
1.077.698,00

(27) Tatim f i t imi i  degrueshem pe,.r,  pagr*

(28) Denime /  interesa per vonesa

(29) TOTALT PER TU PAGUAR

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklarq nen pergegesine time qe infbrrnacioni i mesiperm eshte i prote dhe isakte.


